



ԿՈՄԻՏԱՍ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ՄԻՈՒԹԻՒՆ  
KOMITAS MUSICAL ASSOCIATION OF CANADA

165 CHEROKEE BLVD., APT. 299 WILLOWDALE, ONT. M2J 4T7

ԿԻՉ ՀԱՅ ԵՒ ԳԱՆԱՏԱՅԻ ԺՈՂՈՎՈՒՐԴԻՒՆ

Հաճոյքով կը տեղեկացընենք - Գանատայի ԿՄՄԻՏԱՍ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ՄԻՈՒԹԵԱՆ - Տարեկան Համերգը, ի օգուտ Սբ. Խաչ Ազգային Ամէնօրեայ վարժարան ին եւ Միութեանս. Մասնակցութեամբ Կոմիտաս Երգչախումբի ղեկավարութեամբ Մաէսթրօ "Դաւիթ Վարժապէտեանի" եւ զանազան տաղան-ղաւոր երաժիտներու.

Համերգը տեղի պիտի ունենայ Մարտ 10 1979 շաբաթ գիշեր ժամը 8ին, - նորթ Վիւու Հէյց Սէգընտըրի Սգուէլ-ի Համերգա յրահին մէջ. 500 մինչ Ավրնիւ, Վէսթ օմ Պաթըրսթ. Կը խնդրուի որ 10 տարեկանէս փոքր եղող երախաները Համերգասրահ չի բօրել.

Այս ուրախ առիթով ձեզ կը հրաւիրենք ներկայ գտնուելու եւ քաջալերելու Սբ. Խաչ Ազգային ամէնօրեայ վարժարանը, եւ - Կոմիտաս Երգչախումբի ղեկավար Միութիւնս. Հանդիսութեան աւարտին ժողովուրդը պիտի հիւրասիրուի տեղոյն Խնջոց Գասրահի մէջ.

Տոմսերու գինը 7.50լար, իսկ ուսանողներու համար 5.50լար.

Տոմսերը ստանալու համար դիմեցէք - Սբ. Խաչ Ազգային ամէնօրեայ վարժարան, Հեռաձայն թիւ 2238383, Տիկ. Հիլտա Զազարեան Հեռ. 2932163, Պր. Պէտրոս Մուրժեան Հեռ. 4297948, Պր. Վահրամ Վահրամիան Հեռ. 4561785

ԿՈՄԻՏԱՍ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ՄԻՈՒԹԵԱՆ ՎԱՐՁՈՒԹԻՒՆ

ՓՈՒ ԱՏԵՆԱԴՊՐՈՒՆԷԻ

ԱՏԵՆԱՊԷՏ

*Դաւիթ Վարժապէտեանի*

*U. Vahramian*

DEAR ARMENIANS AND CANADIANS

We inform you with pleasure of the annual concert of (KOMITAS MUSICAL ASSOCIATION OF CANADA) staged for the benefit of (Holy Cross Armenian Day School) and the Association. We will feature (KOMITAS CHOIR) conducted by Maestro David Varjebed and several other professional talented artists. The concert will take place on Saturday March the 10th 1979 at 8 p.m. in the auditorium of (North View Heights Secondary School) this is located on 550 Finch Ave. West of Bathurst. Please refrain from bringing children under 10 years of age.

We invite you all to be present to encourage (Holy Cross Armenian Day School) and our (Komitas Musical Association).

After the Concert the public is cordially invited to enjoy the refreshments. Tickets are \$7.00 and for students \$5.00

To obtain tickets please contact, Holy Cross Armenian Day School Tel. 2238383, Mrs. Hilda Zakarian Tel. 2932163, Mr. Bedros Mushian Tel. 4297948, Mr. Vahram Vahramian Tel. 4561785.

KOMITAS MUSICAL ASSOCIATION'S COMMITTEE

Secretary

Chairman *David Varjebed*